
特定非営利活動法人 地域ひとネット

貸  借  対  照  表
令和 6年 3月 31日 現在

科 目

314,577
1,115,052
53,000

1.482.629

I貧産の測
`1.流動資産

現金
普通預金
敷金

流動資産合計
2.固定資産
固定資産合計
容産合計 1.482.629

1,206,627
712,683
157,744

2.077.054

410,000

410.000

Ⅱ 負債の部
1.流動負債
短期借入金
未払金

預 り金

流動負債合計
2.固定負債
長期借入金

固定負債合計
食僣合計 2.487.054
Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正咲財産合計

△  1,223,184
218,759

△  1.004.425
1,482,629




