

特定非営利活動法人 地域ひとネット  
貸 借 対 照 表

令和6年3月31日現在

(単位:円)

科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	314,577		
普通預金	1,115,052		
敷金	53,000		
流動資産合計		1,482,629	
2. 固定資産			
固定資産合計			
資産合計			1,482,629
II 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金	1,206,627		
未払金	712,683		
預り金	157,744		
流動負債合計		2,077,054	
2. 固定負債			
長期借入金	410,000		
固定負債合計		410,000	
負債合計			2,487,054
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		△ 1,223,184	
当期正味財産増減額		218,759	
正味財産合計			△ 1,004,425
負債及び正味財産合計			1,482,629